






Niipperin ryhmäpuutarha-alue rakentuu Pohjois-Espooseen 
Niipperin kaupunginosaan. Alueen ympärystö on pää-
osin metsämaisemaa ja omakotitaloaluetta, jossa luonto 
on vahvasti läsnä. Eteläisellä sivulla alue rajautuu Espoon 
Ring Side Golf kenttään, joten puutarhaviljelyn lisäksi  
alueelta löytyy monipuoliset harrastemahdollisuudet.

Alueella jokainen puutarhapalsta sijaitsee mielenkiintoi- 
sena osana maisemallisesti kaunista kokonaisuutta. Alue 
jäsentyy kolmeen hahmotettavaan kokonaisuuteen, jäsen-
tely rauhoittaa korttelien sisäpihat avariksi yhteisöllisiksi 
puistoiksi, joissa voi paitsi vaihtaa kuulumisia myös leikkiä, 
pelata ja saunoa. 

Alue

Sisustusarkkitehti Kari Lappalaisen suunnitelema Verso 
haastaa perinteisen siirtolapuutarhamökin korkealuok-
kaisella arkkitehtuurillaan ja toiminnallisuudellaan. Suurten 
ikkunoiden ansiosta auringonvalo pääsee virtaamaan puu-
tarhabungalowin sisätiloihin jokaiselta julkisivulta, luoden 
alati muuttuvia heijastuksia, tilantuntua ja avaruutta. Ver-
so rakentuu mielesi mukaan kolmesta erityyppisestä poh-
jaratkaisusta. 

Pohjaratkaisusta A löytyy oleskelutilojen ja kylpyhuo-
neen lisäksi kaksi makuuhuonemodulia, joista toisessa on 
mahdollisuus kerrossängylle ja toisessa parisängylle. 

Pohjaratkaisu B:n oleskelutilat ovat hieman A mallia suu-
remmat ja siitä löytyy parisängylle tarkoitettu makuuhuo-
nemoduli.

Pohjaratkaisu C puolestaan rakentuu suurien oleskeluti-
lojen ja pienemmän makuuhuonemodulin ympärille.

Verso



Jokainen palsta liittyy sekä korttelin keskusraittiin 
että toisaalla yhteiseen puistoalueeseen. Puutar-
habungaloweista aukeaa kiinnostavia ja vaihtelevia 
näkymiä sekä avoimiin puistoihin että omaan puu-
tarhaan. Alueen jokainen puutarhapalsta on uniikki 
kooltaan, muodoltaan ja sijainniltaan maisemassa.

Puutarhabungalowit on sijoiteltu palstoille niin 
että niiden terasseilla voi paistatella iltapäiväau-
ringossa. Sisätila aukeaa omaan pihaan. Pihat ovat 
yhtenäisiä ja avaria koska rakennukset on sijoitettu 
tonttien kulmaan.
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